

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom  
 Banská 6279/1  
 915 01 Nové Mesto nad Váhom  
 IČ pre DPH: Nie sme platiteľia  
 DIČ: 2020382001  
 IČO: 00350656

## Dodávateľ

BIVA, s.r.o.  
 Holubyho 2033/9  
 915 01 Nové Mesto nad Váhom  
 IČO: 36329827  
 IČ DPH: SK2020183737

| Objednávka č.: 4362026                                          |                                |                          |                                            |
|-----------------------------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|
| Vybavuje:<br>Michaela Blašková<br><br>E-mail: blaskova@tsmnm.sk | Dátum vystavenia:<br>29.6.2026 | Dodacia lehota:<br>Ihneď | Požadovaná lehota<br>splatnosti:<br>14 dní |

| Názov položky                     | Počet | M.J. | M.J. | Cena za M.J. | Cena celkom |
|-----------------------------------|-------|------|------|--------------|-------------|
| Objednávame si u Vás:             |       |      |      |              |             |
| klince stavebné 8.0x300 mm        | 2,41  | kg   |      | 2,59 €       | 6,24 €      |
| kotúč rezný na nerez 230x1,9x22   | 10,00 | ks   |      | 3,20 €       | 32,00 €     |
| ochranná maska so sieťkou         | 3,00  | ks   |      | 8,00 €       | 24,00 €     |
| ochranné okuliare                 | 1,00  | ks   |      | 5,21 €       | 5,21 €      |
| okuliare polykarbonát             | 1,00  | ks   |      | 3,09 €       | 3,09 €      |
| pílový plátok do dreva SBN 752 SF | 1,00  | ks   |      | 4,90 €       | 4,90 €      |
| pílový plátok do dreva SBN 9025 F | 1,00  | ks   |      | 8,59 €       | 8,59 €      |
| pílka T101A                       | 2,00  | ks   |      | 2,28 €       | 4,56 €      |
| klince stavebné 7.6x250 mm        | 0,39  | kg   |      | 2,19 €       | 0,85 €      |
| plachta 6x10 m s okami            | 1,00  | ks   |      | 57,99 €      | 57,99 €     |
| unášač                            | 1,00  | ks   |      | 3,78 €       | 3,78 €      |
| západka štartovania krovinorezu   | 2,00  | ks   |      | 3,20 €       | 6,40 €      |
| pružina                           | 1,00  | ks   |      | 1,90 €       | 1,90 €      |
| podložka                          | 1,00  | ks   |      | 1,71 €       | 1,71 €      |
| krúžok poistný                    | 1,00  | ks   |      | 2,20 €       | 2,20 €      |
| štartovacia šnúra 3,0             | 10,00 | m    |      | 0,31 €       | 3,10 €      |
| rukoväť štartovania               | 2,00  | ks   |      | 5,29 €       | 10,58 €     |
| Cena s DPH :                      |       |      |      |              | 177,11 €    |

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !